

**DODATEK č.1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO**  
**č. 115-Sch-2/2015**  
**(Brodec - Borovnice)**

Uzavřený mezi:

**Lesy České republiky, s.p.**

ICO: 3421 96 451

DIC: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Tomášem Sajdlem,

vedoucím Správy toků – oblast povodí Labe

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků

ing. Antonín Schreiber, technický dozor stavebníka

č. telefonu: 724523993 e-mail: [schreiber.ost53@lesy.cz](mailto:schreiber.ost53@lesy.cz)

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

**(dále jen „objednatel“)**

a

**VASPO Vamberk, s.r.o.**

ICO: 47470046

DIC: CZ47470046

Zapsán v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl c, vložka 2888

místem podnikání: Smetanovo nábřeží 180,517 54 Vamberk

ve věcech technických jedná Karel Bačina -stavbyvedoucí

č. telefonu: +420 603504023; e-mail: [karel.bacina@vaspo.cz](mailto:karel.bacina@vaspo.cz)

bankovní spojení: Česká spořitelna, expozitura Vamberk, číslo účtu 1243198319/0800

**(dále jen „zhotovitel“)**

**Znění dodatku:**

Vlivem nepředvídaných skutečností, kdy zcela nezřejmá kaverna pod dosavadní dlažbou neumožnila v době zpracování PD zjistit skutečný stav díla a potřebný rozsah rekonstrukce byl zjištěn až po odbourání části dopadístě pod Mlýnským rybníkem, vyvstala nutnost provést úpravu technického řešení.

Touto změnou vznikly vícepráce v celkové hodnotě 35 230,83 Kč. Podrobný rozsah víceprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena dílo ve výši 323 058,83 Kč bez DPH, slovy tři sta dvacet tři tisíc padesát osm korun osmdesát tři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo bez DPH :	323 058,83 Kč
DPH 21%	67 842,35 Kč
Cena za dílo včetně DPH	390 901.18 Kč

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č.1 smlouvy o dílo, zvýšená o vícepráce dle tohoto dodatku č.1 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy, změna může nastat pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

stanovení SOD č. 115-Sch-2/2015, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Dokument je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel, nabývá platnosti a účinnosti datem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hradci Králové, dne: 2. 11. 2015

V Hradci Králové dne: 3. 11. 2015

[02]  
Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1108/19, Hradec Králové  
500 08 Hradec Králové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Správa toků – oblast povodí Labe  
Přemyslova 1108/19, Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

.....  
Ing. Tomáš Sajdl  
vedoucí Správy toků oblast povodí Labe

.....  
Zhotovitel

Příloha: Změnový list, položkový rozpočet víceprací

**VASPO**  
VASPO VAMBERK, s.r.o.  
Smctanovo nábreží 180, 51754 VAMBERK  
Oddíl C, vložka 2888  
tel. 00420 494 544 151, fax. 00420 494 541 74;  
IČO 47470046 DIČ CZ47470046

# ROZPOČET

Borovnice  
k - Brodec - Borovnice

Lesy České republiky, s.p.

Zpracoval:  
Datum: 10.9.2015

Číslo položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>35 230,83</b>	<b>11,374</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>8 208,00</b>	<b>0,000</b>
1	120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,600	5 130,00	8 208,00	0,000
<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>1 558,90</b>	<b>0,032</b>
2	274315412 Základové pasy z betonu vodostavebného V4 B 20	m3	0,460	2 440,00	1 122,40	0,000
3	274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	0,900	485,00	436,50	0,032
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 505,41</b>	<b>0,056</b>
4	321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,054	27 878,00	1 505,41	0,056
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>18 802,80</b>	<b>11,286</b>
5	451313111 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl nad 150 do 200 mm	m2	10,800	424,00	4 579,20	0,000
6	465511513 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 300 mm	m2	10,800	1 317,00	14 224,60	11,286
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 825,00</b>	<b>0,000</b>
7	564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	10,800	169,00	1 879,20	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 466,30</b>	<b>0,001</b>
8	960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	0,540	4 567,00	2 466,30	0,001
<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>864,42</b>	<b>0,000</b>
9	998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	11,374	76,00	864,42	0,000